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BASHKIA BERAT
[bookmark: _Hlk525029765]
Nr.________ prot.                       					Berat, më 07.05.2020
MEMO


Drejtuar:	Z. Ervin Demo
		Kryetar i Bashkisë Berat

Nga:		

Miratoi:	

Përgatiti:			
Lënda:  Mbi përfundimin e proçesit të hartimit të Termave të Referencës dhe Dokumentave Standarte për projektin “OLIVE CULTURE”, dhe shpalljen e saj në faqen zyrtare të Bashkise Berat 

[bookmark: _GoBack]Në zbatim të Urdherit nr 11, date 09.03.2020 Nr. 1400 Prot “Për ngritjen e grupit të punës për hartimin e termave të referencës për tenderimin e ekspertizës së jashtme për realizimin e projektit “OLIVE CULTURE” - financuar nga programi “Interreg IPA II Cross-border Cooperation Programme Greece-Albania 2014-2020” Financuar nga Programi Interreg IPA II të Bashkëpunimit Ndërkufitar Greqi–Shqipëri–, 2014–2020”, u hartuan “Termat e references si dhe u përgatitën “Dokumentat Standarte të Tenderit” nga Grupi i punës për:
“External Expertise  – ”Kerkim dhe studim në lidhje me perspektivat e sektorit të ullirit” në kuadër të projektit  “OLIVE CULTURE”
Sa më sipër, kërkojmë miratimin tuaj, përshpalljen e thirrjes për tenderim në faqen zyrtare të Bashkise Berat, për fillimin e kësaj proçedure.
Bashkëlidhur gjeni dokumentacionin, proçesverbalet përkatëse të grupeve të punës, si dhe urdhërin dhe njoftimin përkatës  për shpalljen në website. 

Konc: _____
Miratoi: ______
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